

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หมู่ที่ ๗

ตำบลลำสิงขร อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒.หน่วยงานเจ้าของงบโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑๖,๐๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สิบหกล้านแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หมู่ที่ ๗

ตำบลลำสิงขร อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑. งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "

- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕ %

จำนวน ๔,๑๖๑.๐๐ ลบ.ม.

๒. งานขุดเปิดหน้าดิน ขนทิ้ง ๒.๘ กม.

จำนวน ๒,๙๐๗.๐๐ ลบ.ม.

๓. งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง ๑ กม.

จำนวน ๒,๕๔๑.๐๐ ลบ.ม.

๔. งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "

- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕ %

จำนวน ๘,๕๐๕.๐๐ ลบ.ม.

๕. งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ

จำนวน ๗๓๐.๐๐ ลบ.ม.

๖. งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได

จำนวน ๒๒.๐๐ ลบ.ม.

๗. งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"

จำนวน ๕๐๖.๐๐ ลบ.ม.

๘. งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x ๐.๓๐ ม.

จำนวน ๑๙๓.๐๐ ลบ.ม.

๙. งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา

๑๐. การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๙ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่

สทท. ๑๐ - ๒๐ - ๖๗ จำนวน ๓๓ แผ่น (รวมปก)

๕.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๖,๐๘๖,๒๑๓.๕๑ บาท (สิบหกล้านแปดหมื่นหกพันสองร้อยสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าเซ็นต์สตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๔ , ปร.๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๘ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวัช	เลิศวาสนา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปิยวัฒน์	รัตนคช	กรรมการ
๗.๓ นายมนตรี	ปาลรัตน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลลำสิงขร อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๑ งานเตรียมพื้นที่									
๑.๒๘๘๐									
๑.๑	งานถากถางและล้มต้นไม้	๑,๖๐๐.๐๐	ตร.ม.	๒.๖๔	๔,๒๒๔.๐๐	๑.๒๘๘	๓.๔๐	๕,๔๔๐.๐๐	
๑.๒	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ก่อสร้างทางผันน้ำ)	๑,๔๓๔.๐๐	ลบ.ม.	๑๘.๗๘	๒๖,๙๓๐.๕๒	๑.๒๘๘	๒๔.๑๙	๓๔,๖๘๘.๔๖	
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด ๘๕% Coffor Dam "ใช้ดินจากบ่อดิน"	๑,๑๘๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๔๘.๑๖	๒๙๒,๘๒๘.๘๐	๑.๒๘๘	๓๑๙.๖๓	๓๗๗,๑๖๓.๔๐	
๑.๓	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๓,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๐.๗๔	๒,๒๒๐.๐๐	๑.๒๘๘	๐.๙๕	๒,๘๕๐.๐๐	
๑.๔	งานทางลำเลียงชั่วคราว								
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายนอกโครงการ"	๒๕๕.๐๐	ลบ.ม	๑๔๗.๙๘	๓๗,๗๓๔.๙๐	๑.๒๘๘	๑๙๐.๕๙	๔๘,๖๐๐.๔๕	
			รวมรายการที่ ๑		๓๖๓,๙๓๘.๒๒	บาท		๔๖๘,๗๔๒.๓๑	
๒ งานดิน									
๑.๒๘๘๐									
๒.๑	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "								
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕%	๔,๑๖๑.๐๐	ลบ.ม	๙๓.๗๒	๓๘๙,๙๖๘.๙๒	๑.๒๘๘	๑๒๐.๗๑	๕๐๒,๒๗๔.๓๑	K๒.๑
๒.๒	งานขุดเปิดหน้าดิน ขนทิ้ง ๒.๘ กม.	๒,๙๐๗.๐๐	ลบ.ม	๕๕.๕๔	๑๖๑,๔๕๔.๗๘	๑.๒๘๘	๗๑.๕๔	๒๐๗,๙๖๖.๗๘	K๒.๑
๒.๓	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร								
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง ๑ กม.	๒,๕๕๑.๐๐	ลบ.ม	๓๖.๔๖	๙๒,๖๔๔.๘๖	๑.๒๘๘	๔๖.๙๖	๑๑๙,๓๒๕.๓๖	K๒.๑
๒.๔	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "								
	- ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕%	๘,๕๐๕.๐๐	ลบ.ม	๒๘๓.๘๒	๒,๔๑๓,๘๘๙.๑๐	๑.๒๘๘	๓๖๕.๕๖	๓,๑๐๙,๐๘๗.๘๐	K๒.๑
๒.๕	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ๙๕%	๑,๐๖๘.๐๐	ตร.ม	๑๑.๖๗	๑๒,๔๖๓.๕๖	๑.๒๘๘	๑๕.๐๓	๑๖,๐๕๒.๐๔	K๒.๑
			รวมรายการที่ ๒		๓,๐๗๐,๔๒๑.๒๒	บาท		๓,๙๕๔,๗๐๖.๒๙	
๓ งานโครงสร้าง									
๑.๒๓๗๑									
๓.๑	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	๗๓๐.๐๐	ลบ.ม.	๗,๐๓๒.๐๐	๕,๑๓๓,๓๖๐.๐๐	๑.๒๓๗๑	๘,๖๙๙.๒๙	๖,๓๕๐,๔๘๑.๗๐	
๓.๒	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	๒๒.๐๐	ลบ.ม.	๗,๖๓๑.๐๐	๑๖๗,๘๘๒.๐๐	๑.๒๓๗๑	๙,๔๔๐.๓๑	๒๐๗,๖๘๖.๘๒	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลถ้ำสิงขร อำเภอกีรีราษฎร์ จ.สุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๓.๓	งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	๕๐๖.๐๐	ลบ.ม.	๓,๗๗๘.๐๐	๑,๙๑๑,๖๖๘.๐๐	๑.๒๓๗๑	๔,๖๗๓.๗๖	๒,๓๖๔,๙๒๒.๕๖	
๓.๔	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	๑๖๘.๐๐	ลบ.ม.	๑,๐๘๙.๐๐	๑๘๒,๙๕๒.๐๐	๑.๒๓๗๑	๑,๓๔๗.๒๐	๒๒๖,๓๒๙.๖๐	
๓.๕	งานรอยต่อคอนกรีต (มีแผ่นยางกันน้ำ)	๑๒๐.๐๐	ม.	๕๓๒.๐๐	๖๓,๘๔๐.๐๐	๑.๒๓๗๑	๖๕๘.๑๔	๗๘,๙๗๖.๘๐	
๓.๖	งานรอยต่อคอนกรีตกำแพง (มีแผ่นยางกันน้ำ)	๔๕.๐๐	ม.	๕๒๗.๐๐	๒๓,๗๑๕.๐๐	๑.๒๓๗๑	๖๕๑.๙๕	๒๙,๓๓๗.๗๕	
๓.๗	งานรอยต่อคอนกรีต (Contraction Joint)	๓๒๔.๐๐	ม.	๗๖.๐๐	๒๔,๖๒๔.๐๐	๑.๒๓๗๑	๙๔.๐๒	๓๐,๔๖๒.๔๘	
๓.๘	งานรอยต่อคอนกรีต (Expansion Joint)	๔.๐๐	ม.	๑๒๒.๐๐	๔๘๘.๐๐	๑.๒๓๗๑	๑๕๐.๙๓	๖๐๓.๗๒	
๓.๙	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ ๑	๑๒.๐๐	ชุด	๖๙๑.๐๐	๘,๒๙๒.๐๐	๑.๒๓๗๑	๘๕๔.๘๔	๑๐,๒๕๘.๐๘	
๓.๑๐	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ ๒	๑.๐๐	ชุด	๑๐,๙๕๒.๐๐	๑๐,๙๕๒.๐๐	๑.๒๓๗๑	๑๓,๕๔๘.๗๒	๑๓,๕๔๘.๗๒	
				รวมรายการที่ ๓	๗,๕๒๗,๗๓๓.๐๐	บาท		๙,๓๑๒,๖๐๘.๒๓	
๔ งานป้องกันการกัดเซาะ						๑.๒๘๘๐			
๔.๑	งานหินเรียง	๕๗๖.๐๐	ลบ.ม.	๑,๒๙๘.๐๕	๗๔๗,๖๗๖.๘๐	๑.๒๘๘	๑,๖๗๑.๘๙	๙๖๓,๐๐๘.๖๔	K๒.๒
๔.๒	งานปลูกหญ้า	๑,๖๑๕.๐๐	ตร.ม.	๔๔.๖๐	๗๒,๐๒๙.๐๐	๑.๒๘๘	๕๗.๔๔	๙๒,๗๖๕.๖๐	
๔.๓	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress								
	- หินเรียงในกล่อง Mattress ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x ๐.๓๐ ม.	๑๙๓.๐๐	ลบ.ม.	๓,๑๓๕.๐๐	๖๐๕,๐๕๕.๐๐	๑.๒๘๘	๔,๐๓๗.๘๘	๗๗๙,๓๑๐.๘๔	K๒.๒
๔.๔	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๑,๕๙๙.๐๐	ตร.ม.	๙๗.๕๐	๑๕๕,๙๐๒.๕๐	๑.๒๘๘	๑๒๕.๕๘	๒๐๐,๘๐๒.๕๒	
				รวมรายการที่ ๔	๑,๕๘๐,๖๖๓.๓๐	บาท		๒,๐๓๕,๘๘๗.๕๐	
๕ งานเบ็ดเตล็ด						๑.๒๓๗๑			
๕.๑	งานป้ายโครงการ (แบบเหล็ก)	๑.๐๐	ชุด	๑๓,๑๘๐.๐๐	๑๓,๑๘๐.๐๐	๑.๒๓๗๑	๑๖,๓๐๔.๙๘	๑๖,๓๐๔.๙๘	
๕.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๑.๐๐	ชุด	๖,๐๖๖.๐๐	๖,๐๖๖.๐๐	๑.๒๓๗๑	๗,๕๐๔.๒๕	๗,๕๐๔.๒๕	
๕.๓	งานหลักบอกแนว คสล. ๐.๑๕x๐.๑๕x๑.๓๕ ม. ทาสีขาวสลับดำ	๑๑๒.๐๐	ชุด	๖๓๓.๐๐	๗๐,๘๖๖.๐๐	๑.๒๓๗๑	๗๘๓.๐๘	๘๗,๗๐๔.๙๖	
๕.๔	งานแผ่นวัดระดับน้ำ ตามแบบมาตรฐาน DWR๖-SD-๐๑	๑.๐๐	ชุด	๒,๘๖๐.๐๐	๒,๘๖๐.๐๐	๑.๒๓๗๑	๓,๕๓๘.๑๑	๓,๕๓๘.๑๑	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ หมู่ที่ ๗ ตำบลถ้ำสิงขร อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๕.๕	งานราวกันตก	๑๐๗.๐๐	ม.	๑,๕๐๕.๐๐	๑๖๑,๐๓๕.๐๐	๑.๒๓๗๑	๑,๘๖๑.๘๔	๑๙๙,๒๑๖.๘๘	
			รวมรายการที่ ๖			๒๕๔,๐๓๗.๐๐	บาท	๓๑๔,๒๖๙.๑๘	
ระยะเวลาก่อสร้าง ๒๔๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบและฤดูฝนแล้ว)		รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น		๑๒,๗๙๖,๘๓๒.๗๔ บาท					
		รวมราคากลางทั้งสิ้น		๑๖,๐๘๖,๒๑๓.๕๑ บาท					
		ตัวอักษร		สิบหกล้านแปดหมื่นหกพันสองร้อยสิบสามบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์					

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวัช เลิศวาสนา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ รัตนคช)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายมนตรี ปาลรัตน์)

สรุปการประมาณราคาก่อสร้างอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ [ปร.5]					
สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10 กรมทรัพยากรน้ำ			ประเภทงาน	งานจ้างเหมา	
ประเภทโครงการ	อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ		แหล่งงบประมาณ	งบ พรบ.	
ชื่อโครงการ	โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ				
สถานที่	หมู่ที่ 7 ตำบล ถ้ำสิงขร อำเภอศรีรัตนคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่	สทท. 10-20-67		รหัสโครงการ	602010-8412-004	
ประมาณราคาคแบบ ปร.4 จำนวน 7 หน้า			ประมาณราคาวันที่	26 สิงหาคม 2568	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	363,938.22	1.2880	468,752.43	งานชลประทาน F
2	งานดิน	3,070,421.22	1.2880	3,954,702.53	งานชลประทาน F
3	งานโครงสร้าง	7,527,773.00	1.2371	9,312,607.98	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	1,580,663.30	1.2880	2,035,894.33	งานชลประทาน F
5	งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ	-	1.2880	-	งานชลประทาน F
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2371	-	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
7	งานระบบกระจายน้ำ	-	1.2371	-	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
8	งานเบ็ดเตล็ด	254,037.00	1.2371	314,269.17	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
9	งานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	งานครุภัณฑ์
รวมค่างานต้นทุน		12,796,832.74			
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			16,086,226.44 บาท		
คิดเป็นเงินประมาณ			16,086,000.00 บาท		
ตัวอักษร			(สิบหกล้านแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%			
	เงินประกันผลงานหัก 0%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			
หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น					

ประมาณการ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวิทยา สุวรรณชาติ)

ตรวจ วิศวกรโยธานาญการ

(นายมนตรี ปาลรัตน์)

เสนอ วิศวกรโยธานาญการพิเศษ

(นายสุวัช เลิศวาสนา)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10

(นายดุลยธรรม ทวีขลังษ์)

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียดการประมาณราคาโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ปร.4)						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1 งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	-	ตร.ม.	-	-	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้	1,600.00	ตร.ม.	2.64	4,224.00	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ก่อสร้างทางผันน้ำ)	1,434.00	ลบ.ม.	18.78	26,930.52	K2.1
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffor Dam "ใช้ดินจากการขุด"	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffor Dam "ใช้ดินจากป่อดิน"	1,180.00	ลบ.ม.	248.16	292,828.80	K2.1
	- เข็มพืดเหล็ก (ชั่วคราว)	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	3,000.00	ลบ.ม.	0.74	2,220.00	
1.6	งานทางลำเลียงชั่วคราว					
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายในโครงการ"	-	ลบ.ม	-	-	
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายนอกโครงการ"	255.00	ลบ.ม	147.98	37,734.90	
1.7	งานดินเพื่อวางท่อ HDPE/ ท่อเหล็ก					
	- ขนาด Dia.. 110 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 225 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 280 mm	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 315 mm	-	ม.	-	-	
รวมรายการที่ 1					363,938.22	บาท
2 งานดิน						
2.1	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "					
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	4,161.00	ลบ.ม	93.72	389,968.92	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.2	งานขุดเปิดหน้าดิน ขนทิ้ง 2.8 กม.	2,907.00	ลบ.ม	55.54	161,454.78	K2.1
2.3	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม	-	-	
2.4	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	2.4.1 ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง 1 กม.	2,541.00	ลบ.ม	36.46	92,644.86	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินขุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.4.2 ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินขุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.4.3 ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินขุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.4.4 ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินขุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.5	งานดินขุดยาก					
	2.5.1 ดินขุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินขุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	2.5.2 ดินขุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.5.3 ดินขุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.5.4 ดินขุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.6	งานขุดลอกด้วยรถขุด					
	2.6.1 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.2 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.3 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.4 ขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดดินขุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.7	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.8	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "					
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	8,505.00	ลบ.ม	283.82	2,413,889.10	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.9	งานลูกรัง					
	- ลูกรัง บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ลูกรัง ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.10	งานหินคลุก					
	- หินคลุก บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- หินคลุก ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.12	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม	-	-	
2.13	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 95%	1,068.00	ตร.ม.	11.67	12,463.56	K2.1
รวมรายการที่ 2					3,070,421.22	บาท
3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	730.00	ลบ.ม.	7,032.00	5,133,360.00	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	22.00	ลบ.ม.	7,631.00	167,882.00	
3.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง PS-02	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	
3.5	งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	506.00	ลบ.ม.	3,778.00	1,911,668.00	
3.6	งานคอนกรีตล้วนปนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.7	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	K4.5
3.8	งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
3.9	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	168.00	ลบ.ม.	1,089.00	182,952.00	
3.10	งานรอยต่อคอนกรีต (มีแผ่นยางกันน้ำ)	120.00	ม.	532.00	63,840.00	
3.11	งานรอยต่อคอนกรีตกำแพง (มีแผ่นยางกันน้ำ)	45.00	ม.	527.00	23,715.00	
3.12	งานรอยต่อคอนกรีต (Mastic Joint Filler)	-	ม.	-	-	
3.13	งานรอยต่อคอนกรีต (Contraction Joint)	324.00	ม.	76.00	24,624.00	
3.14	งานรอยต่อคอนกรีต (Longitudinal Joint)	-	ม.	-	-	
3.15	งานรอยต่อคอนกรีต (Expansion Joint)	4.00	ม.	122.00	488.00	
3.16	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 1	12.00	ชุด	691.00	8,292.00	
3.17	งานลดแรงดันน้ำกำแพงแบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.18	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.19	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 2	1.00	ชุด	10,952.00	10,952.00	
3.20	งานเสาเข็ม					
	- เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยม 0.18 x 0.18 ยาว 10 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ยาว 12 ม. Safe Load 25 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ยาว 14 ม. Safe Load 30 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยม 0.30 x 0.30 ยาว 16 ม. Safe Load 35 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
3.21	งานเข็มพืดเหล็ก (ถาวร)	-	ม.	-	-	
3.22	งานเสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 ม.		ม.	-	-	
3.23	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.24	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. ชนทั้ง กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 3					7,527,773.00	บาท
4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	K4.5
4.2	งานหินเรียง	576.00	ลบ.ม.	1,298.05	747,676.80	K2.2
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.6	งานปลูกหญ้า	1,615.00	ตร.ม.	44.60	72,029.00	
4.7	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Gabion					
	- หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
	- หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.8	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress					
	- หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	193.00	ลบ.ม.	3,135.00	605,055.00	K2.2
	- หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 6.00 x 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.9	งานถุง Geotextile Sand Containers พร้อมวัสดุบรรจุ					
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.29 x 1.45 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.45 x 2.38 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นโพลีเอทเธนแบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานแผ่นโพลีเอทเธนแบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	1,599.00	ตร.ม.	97.50	155,902.50	
รวมรายการที่ 4					1,580,663.30	บาท
5. งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ						
5.1	งานท่อเหล็กอาบสังกะสี					
	- ขนาด DN 1/2" นิ้ว หนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 3/4" นิ้ว หนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 1" นิ้ว หนา 3.2 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
5.2	งานท่อเหล็กเหนียว ตะเข็บ "มอก.427"					
	- ขนาด DN 200 มม. หนา 6 มม. ชนิดดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. หนา 6 มม. ชนิดใต้ดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. หนา 6 มม. ชนิดใต้ดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.3	งานท่อเหล็กหน้างาน 2 ด้าน ยาว 6.00 ม. "มอก.427"					
	- ขนาด DN 100 มม. หนา 3.45 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 150 มม. หนา 5.5 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 200 มม. หนา 6 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.4	งานท่อ พี วี ซี (ปลายเรียบ/ปากกระบัง)					
	- ขนาด Dia.. 1/2" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia.. 3/4" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia.. 1" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
5.5	งานท่อ HDPE					
	- ขนาด Dia.. 110 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 280 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 315 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากกรีนราง (ชั้น 3)					
	- ขนาด Dia.. 0.6 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
	- ขนาด Dia.. 1 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
	- ขนาด Dia.. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
5.7	งานท่อชนิดลอนพอลิเอทเธน เสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia.. 0.8 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 1 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia.. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	
5.8	งานหน้างาน					
	- ขนาด DN 150 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาดี)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาดี)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาบอด)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ดาบอด)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5.9	งาน Backing Ring เหล็กเหนียว					
	- ขนาด DN 80 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
5.10	งาน Stub End Hdpe					
	- ขนาด Dia.. 110 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 280 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 315 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
รวมรายการที่ 5					-	บาท
6. งานอาคารประกอบ						
6.1	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Gate Valve (มอก.256)					
	- ขนาด DN 100 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 150 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 300 มม.	-	ชุด	-	-	
6.2	งานประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 80 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.3	งานประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่ (มอก.1368)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.4	งานเครื่องกว้านและบานระบาย					
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบกลม ขนาด 1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 1x1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบกลม ขนาด 0.6 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 2.23x2.1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- เครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด 12000 กก.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.5	งานบานประตูระบายน้ำ					
	- แบบบานตรง (SLUICE GATE) ขนาด 2.50x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- แบบบานโค้ง (RADIAL GATE) ขนาด 1.50x2.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.6	งานชุดเครื่องกว้านม้วนลวด ขนาด 12 ตัน พร้อมมอเตอร์ไฟฟ้า	-	ชุด	-	-	
6.7	งานอาคารควบคุมพลังงาน พร้อมอุปกรณ์ (มอก.256)					
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 100 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 250 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 300 มม.	-	แห่ง	-	-	
6.8	งานอาคารท่อระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ (มอก.1368)					
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 50 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 75 มม.	-	แห่ง	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.9	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 1 พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
6.10	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 2 พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
6.11	งานอาคารระบายตะกอน พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
รวมรายการที่ 6					- บาท	
7. งานระบบกระจายน้ำ						
7.1	งานถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 t ฐานเข็ม	-	ชุด			
	7.1.1 ดินชุดฐานราก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.2 ดินถมฐานรากบดอัดแน่น 95% Standard	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.3 เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21 ม. Safe Load 20 ตัน/ค	-	ม.	-	-	
	7.1.4 ทราบดีดอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.5 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	-	-	K4.5
	7.1.6 คอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม	-	-	
	7.1.7 เหล็กเส้น Dia.28 มม. X 1.60 ม.	-	ชุด	-	-	
	7.1.8 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
7.2	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดไฟเบอร์กลาส รูปแบบ ฐานเข็ม	-	ถัง			
	7.2.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม	-	-	
	7.2.2 เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21 ม. Safe Load 20 ตัน/ค	-	ม.	-	-	
	7.2.3 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	-	-	K4.5
	7.2.4 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
	7.2.5 บันได	-	ชุด	-	-	
7.3	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก					
	7.3.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม	-	-	
	7.3.2 เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21 ม. Safe Load 20 ตัน/ค	-	ม.	-	-	
	7.3.3 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ถัง	-	-	
	7.3.4 หินคลุกปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.3.5 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
	7.3.6 บันได	-	ชุด	-	-	
7.4	งานอาคารแผงโซลาร์เซลล์					
	7.4.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.4.2 คอนกรีตเสริมลวดตะแกรง WireMesh	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.4.3 โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	-	หลัง	-	-	
	7.4.4 ทราบดีดชุ่มน้ำอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	
7.5	งานอาคารโรงสูบน้ำแบบแพลอย พร้อมอุปกรณ์					
	7.5.1 โรงสูบน้ำแบบแพลอย ขนาด 3.60 x 3.60 ม. (2P)	-	หลัง	-	-	
	7.5.2 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Horizontal Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.3 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Vertical Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.4 ทุ่นลอย	-	ชุด	-	-	
	7.5.5 แท่นสมอยึดอาคารโรงสูบน้ำ	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
7.6	งานเบ็ดเตล็ดระบบกระจายน้ำ					
	7.6.1 หินคลุกปรับเกลีย	-	ลบ.ม.	-	-	
	7.6.2 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
7.7	งานดินล่อ					
	7.7.1 งานดินล่อวิธี pipe jacking	-	ม.	-	-	
	7.7.2 งานดินล่อวิธี Horizontal Directional Drilling	-	ม.	-	-	
รวมรายการที่ 7					-	บาท
8. งานเบ็ดเตล็ด						
8.1	งานป้ายโครงการ [แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก]	-	ชุด	-	-	
8.2	งานป้ายโครงการ [แบบเหล็ก]	1.00	ชุด	13,180.00	13,180.00	
8.3	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,066.00	6,066.00	
8.4	งานป้ายเตือน	-	ชุด	-	-	
8.5	งานหลักบ่อแนว คสล. 0.15 x 0.15 x 1.35 ม. ทาสีขาวสลับดำ	112.00	ชุด	633.00	70,896.00	
8.6	งานหลักบ่อแนวท่อ คสล. 0.10 x 0.10 x 1.35 ม.	-	ชุด	-	-	
8.7	งานแผ่นวัดระดับน้ำ ตามแบบมาตรฐาน DWR6-SD-01	1.00	ชุด	2,860.00	2,860.00	
8.8	งานราวกันตก	107.00	ม.	1,505.00	161,035.00	
8.9	งานเบ็ดเตล็ดฝายน้ำล้น	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 8					254,037.00	บาท
9. งานครุภัณฑ์						
9.1	งานรอกโซ่ ขนาด 5 ตัน	-	ชุด	-	-	
9.2	ถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 T	-	ถัง	-	-	
9.3	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 100 T พร้อมอุปกรณ์	-	ถัง	-	-	
9.4	ถังลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด 75 T	-	ถัง	-	-	
9.5	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ดีเซล ขนาด 10 kw	-	ชุด	-	-	
9.6	แผงโซลาร์เซลล์แบบโมโน ขนาด 600W/แผง พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	-	-	
9.7	ปั้มน้ำ Vertical Multistage Q ≥ 60 cmh, Head ≥ 29 ม., AC 3 เฟส 7.5 kw	-	ชุด	-	-	
9.8	ชุดควบคุมเครื่องสูบน้ำ Inverter Solar Pump กระแสไฟฟ้า 3 เฟส	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 9					-	บาท
*****ระยะเวลาก่อสร้าง		240.00	วัน			
*****ค่าเบี่ยง คำนวณงาน		532,800.00	บาท			